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Semcon satsar på offshore och öppnar nytt kontor i 
Lidköping 
 
 
Nu breddar Semcon sitt erbjudande inom offshore, ett av bolagets viktiga tillväxtområden. Femton 
specialister har anställts med omfattande erfarenhet av internationella offshore projekt och 
kompetens inom utveckling av bostadsmoduler till oljeriggar. I samband med satsningen startar 
Semcon ett nytt kontor i Lidköping, där man också arbetar för att få fler lokala kunder inom energi- 
och miljösektorn. 
 
Semcon erbjuder sedan tidigare specialistkompetens inom sub-sea och övriga marina system samt 
produktion/drilling. Den nya satsningen på kompetens inom bostadsmoduler till oljeriggar, s.k. ”Living 
Quarter”, kompletterar väl Semcons befintliga erbjudande inom offshore. Specialisterna kommer 
inledningsvis att arbeta mot framför allt Norge, USA och Asien.  
 
”Specialistgruppen har sin bakgrund på Emtunga Offshore AB och har under många år varit med och 
genomfört bostadsprojekt på oljeplattformar över hela världen,” säger Toni Lind, projektledare på Semcon. 
 
Semcon genomför olika typer av projekt inom offshore - från förstudier till driftsättningar av färdiga 
anläggningar. Vid varje uppdrag skapas specifika team med lämplig specialistkompetens, exempelvis inom 
projektledning, planering, stål- och rörkonstruktion samt arkitektur. Vid behov bistår även Semcon med 
helhetsåtaganden och genomför kompletta projekt.  
 
”Genom den nya satsningen kan vi erbjuda en komplett leverans med specialistkompetens inom alla 
discipliner och vi har dessutom lång erfarenhet av de rigorösa krav som ställs inom offshore globalt”, säger 
Håkan Kristiansen, ansvarig för Semcons nyetablering i Lidköping.    
 
Idag arbetar cirka 60 ingenjörer direkt mot offshore från Semcons kontor i Göteborg och Lidköping. Målet är 
att även arbeta med lokala kunder inom energi och miljö vid det nya kontoret i Lidköping, vilket kan bidra till 
ytterligare arbetstillfällen. 
 
För mer information: 
Mats Körner, President, Design & Development, Semcon Caran AB, 0733 989 140 
Anders Atterling, IR & PR manager, Semcon AB, 0704 472 819  
 
 
 
 
 

Semcon är ett globalt teknikutvecklingsföretag verksamt inom områdena produktutveckling och teknikinformation med specialistteam 
som möter våra kunders behov. Koncernen har verksamhet på fler än 40 orter över tre kontinenter med drygt 3 000 ingenjörer med lång 
och djup erfarenhet från många olika teknikintensiva branscher. Semcon omsatte 3,3 miljarder kronor under 2008 och Semconaktien är 
noterad på Nasdaq OMX Nordiska Börs Stockholm under symbolen SEMC. 


